浙商大团〔2020〕19号

关于授予叶露等同学浙江工商大学青马工程
2020 年度“青年领袖”荣誉的决定

各学院团委、全校学生：

根据《关于评选学校青马工程 2020 年度“青年领袖”

的通知》要求，进一步发挥我校青年学子的示范榜样引领作

用，加强毕业校友与学校的联系，进一步扩大与增强青马工

程建设成效，面向全校青马工程结业学员评选 2020 年度“青

年领袖”。经过自主申请、学院初审、校团委组织评议、公

示等，决定授予叶露等20名同学浙江工商大学青马工程2020

年度“青年领袖”荣誉，现将名单公布如下：

财会学院 叶 露 经济学院 张向堃 经济学院 陈诗旭

金融学院 陈温馨 财会学院 纪安琪 人文学院 袁玥琪

法学院 沈汪成 艺术学院 卓宸纬 财会学院 周 源

统计学院 徐晟盈 统计学院 邹德智 食品学院 许贤康

经济学院 黄 骏 信电学院 倪佳琳 金融学院 王超特

人文学院 周景怡 环境学院 王 环 食品学院 余兆硕

公管学院 金玉铃 公管学院 葛佳楠

共青团浙江工商大学委员会

2020 年 6 月 23 日